
_ m

cit
'OO

S M L O U V A O ZAJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY

Tato smlouva o zajištění přepravy (dále jen ,,Smlouva") byla uzavřena dnešního dně, měsíce
a roku v souladu s ustanoveními zákona Č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znční
pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o silniční dopravě"), a zákona č. 89/2012. Sb.,
občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník"), mezi:

I) Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddílu
B, vložce 781
Se sídlem: Školní 999/6, 430 01 Chomutov
IČO: 640 53 466
DIČ: CZ64053466

n a s tr a n é j e d n é (dále jen ,,Dopravce")

a

II) Střední Škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková
organizace
Zřízená Ústeckým krajem č.j. 108/2001
Se sídlem: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov
IČO: 18383696
DIČ: CZ18383696

n a s tr a n é d ru h é (dále jen ,,Objednatel")

(Dopravce a Objednatel dále společně označováni též jako ,,Smluvní strany")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

1



M X"

(A) Dopravce je oprávněn k podnikání dle výpisu z obchodního rejstříku mimo jiné v oboru
silniční motorové dopravy osobní. Kopie koncesní listiny Dopravce č.j. OŽÚ/3919/06
(dále jen ,,Koncese") tvoří Přílohu č. l této Smlouvy.

(B) Objednatel má zájem na Lajištční přepravy žáků dle harmonogramu jízd, jak je
specifikováno v Příloze č. 2 této SmloúvY (dále jen ,,Harmonogram přepravy"),
v souladu s touto Smlouvou, Zákonem o silniční dopravě a Občanským zákoníkem.

SMLUVNIĹII STRANAMI BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJĹCĹ·

l. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je zajištění přepravy žáků a zamčstnanců Objednatele
Dopravcem dle Harmonogramu přepravy, po dobu účinnosti této Smlouvy. Za vzniklý
závazek Objednatel uhradí Dopravci smluvní odměnu.

1.2. Dopravce se tímto zavazuje zajistit přepravu žáků a zaměstnanců Objednatele dle
Harmonogramu přepravy ve všedních dnech, a to v období od 1. 9. 2023 do 30. 6. 2024
(dále jen ,,Doba provozu"). Přeprava bude zajištěna na trase Jirkov, autobusové nádraží
- SŠTGA, středisko Jirkov.

2. Závazky Dopravce
l

2.1. Dopravce je povinen dodržovat časové rozložení spojů dle Harmonogramu přepravy.
Objednatel je oprávněn dodržování časového rozložení spojů Dopravcem kontrolovat a
v případě, že Objednatel zjistí, že Dopravce v rámci provozování přepravy časové
rozložení spojů dle Harmonogramu přepravy nedodržel či nedodržuje, a na tuto
skutečnost Dopravce upozorní, je Dopravce povinen okamžitě zjednat nápravu.

2.2. Dopravce je povinen používat v rámci provozování přepravy pouze autobusy splňující
podmínky řádného technickém stavu.

2.3. Dopravce je povinen zajistit, aby práci řidičů autobusů používaných v rámci
provozování přepravy vykonávaly pouze osoby s plnou kvalifikací, veškerými
oprávněními a plnou způsobilostí k výkonu této práce a splňující veškeré požadavky a
předpoklady stanovené příslušnými právními předpisy pro výkon této práce. Dopravce
je rovněž povinen zajistit, aby řjdiči autobusů používaných v rámci provozování
přepravy nebyli při výkonu práce pod vlivem alkoholu, omamných či psychotropních
látek.

2.4. Dopravce je dále povinen zajistit, aby řidiči autobusů používaných v rámci provozování
přepravy byli při výkonu této práce ochotní a čistě a řádně oblečení a dodržovali
standardní hygienické požadavky.

2



"'I

2.5. V případě nezpůsobilosti či neschopnosti řidiče autobusu používaného v rámci
provozování přepravy zahájit jízdu či pokračovat v jízdě je Dopravce povinen
bezodkladně zajistit náhradního řidiče splňujícího požadavky dle Článků 2.4 a 2.5 této
Smlouvy.

2.6. Dopravce je povinen dodržovat veškeré příslušné povinnosti a podmínky dle Zákona o
.silniční dopravě, Občanského zákoníku a veškerých dalších příslušných právních

předpisů vztahující se k provozování přepravy žáků.

2.7. Pro veškerou operativní komunikaci budou využívány kontakty:

3. Záyaµy Objednatele a platebnípodmínky

3.1. Objednatel se zavazuje, že v případech, kdy na některý všední den, popř. období nebude
přepravu požadovat (ředitelské volno, prázdniny, aj.), oznámí tuto skutečnost Dopravci
elektronicky na emailovou adresu Dopravce musil@dpchj.cz, alespoň 3 dny před
termínem přepravy.

3.2. Objednatel se zavazuje uhradit Dopravci za řádný provoz přepravy Odměnu. Odměna
za jeden spoj dle Harmonogramu přepravy činí 305,00 KČ bez DPH.

3.3. Odměna bude Objednatelem Dopravci placena 1 x měsíčně na základě faktur
vystavených Dopravcem a doručených Objednateli. Dopravce vyúčtuje cenu za
přepravu žáků vždy zpětně za celý uplynulý kalendářní měsíc.

3.4. Odměna za řádný provoz Zaměstnanecké dopravy bude hrazena bankovním převodem
na účet Dopravce uvedený v záhlaví této Smlouvy na základě faktury vystavené
Dopravcem v souladu s příslušnými právními předpisy a touto Smlouvou.

3.5. Objednatel je oprávněn upozornit Dopravce na jakékoliv případné chyby či nedostatky
v příslušné faktuře a požádat Dopravce, aby namísto původní faktury vystavil novou,
správnou a úplnou fakturu.

3.6. Faktury budou splatné 14. dnem ode dne jejich vystavení.

3.7. Faktury budou doručeny Objednateli elektronickou formou na emailovou adresu:
tgacv@tgacv.cz.

3



4. Odstoupení od této Smlouvy

4.1. Pro případ, že Dopravce poruší jakoukoliv povinnost uvedenou v článku 2.2., 2.3., 2.6.,
této Smlouvy, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

4.2. Pokud Objednatel odstupuje od této Smlouvy, zašle Dopravci písemné oznámení o
odstoupení. Doručením uvedeného oznámení o odstoupení Dopravci se tato SMlouva od
počátku zrušuje.

5. Sankce

5.1. Pro případ, že Dopravce poruší povinnost uvedenou v článku 2.1. a žáci či zaměstnanci
díky zpožděné jízdě dorazí do školy později, a to jak o více než 10 minut oproti
stanovenému časovému rozložení spoje dle Harmonogramu přepravy, nebude
Objednatel povinen Dopravci za tuto zpožděnou jízdu hradit sjednanou Odměnu za
danou jízdu ani náhradu jakýchkoliv nákladů s tím spojených. Jedná se pouze o případ
zpoždění zaviněného Dopravcem např. opomenutí jízdy, zaspání řidiče autobusu atp.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti podpisem oběma Smluvními stranami.

6.2. Tato Smlouva je uzavírána na dobu určitou od l. 9. 2023 do 30. 6. 2024. Tuto Smlouvu
můžou obě smluvní strany vypovědět i bez udání důvodů písemnou výpovědí
s výpovědní dobou v délce dvou měsíců počínající běžet prvním dnem kalendářního
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

6.3. Tato Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci Smluvních stran, včetně jejího prodloužení.

6.4. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

6.5. V případě, že jakékoliv ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatné, neúčinné
nebo nicotné z jakéhokoliv důvodu, nejsou tím zbývající ustanovení této Smlouvy
dotčena a zůstávají účinná.

6.6. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

4



6.7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1
Příloha Č. 2

Kopie Koncese
Harmonogram přepravy

V Chomutově, dne .,1, .C:.!!?!

Dopravce.'

DQT!?AvNfp¢)oN|K MĚST
d CHOMUTOVAA JIRKOVA a, S.cR"

Š|(cI|m' 999/6, 430 01 Chomutov
IČO: 64053466 G)

V Chomutově, dne

Objednatel.'

' " SŠ technická. gastronomická4J k a automobilní Chomutov

Střeclni škola iechnick,i, gastronomická
a automobilni Chomutov, p. o.,
PražSká 702/10, 430 01 Chomutov
1¢: 18383696, DIČ: CZ18383696 ®

C

WMni Skok technická,
a

Chomuúm,

· m C ~rDošk" 1 g, 06. 'i'ů/i

C ,., S%5 ?ctz_
poat ii:í'jj µi'ik:ii:

X '

5



Příloha č. 1

Kopie Koncese

:'ii':jj Jl"('.·'r"

í ílxx 1íí ý 'iiiM

!huuwsk,í jíS|i2. LIQ :S: "É
, , C.!

ft Ly C

';: Kí ji ŕ! C '(-'."; ! ! i' l i.'-;: !" i,' !(""Ĺ
-m
\X,
.",I m

"p právnické usohř

u "'
· _ŕ

K

' 'ca"

·'" ' jge
'jI

b . J

$

r 7

dk ·S :in tw('b"1, č a :15'|9g| lib, {l vc 'Ll'Čľ"1Ĺ

Ndpig'l. iíij 1z"ič ec <hic týkajkůbw ímCry

()6,lihQdt1'i ntém a Jhůmm xa.

fdmcrtik j; " " " h4(15j46h
mSi:ibr , Š Kuhů 99'1,"6 '

" :'"""""""""" " ' ""' """ ' ' "" " "' á9jári: ,JůmiČwi motonwá doprlmA ':0 ' ' ¥

Muah Čfú vnitmtá(ní i Údnhwy; čni

r . .
€;

ixMmimi au tmnobily: mezibtjimd mi
P

tmbMmj awtumubily; tinkíwá veřejM linková
d provozmwU mdobusy: doprava n'likšEnj
Iiwbvá pmvozůva Ú mtdmy; i'Mtrns1átM -
kyvMkwä doprava kyí'ibdkbu

pmv(m'vqná osobMmi mrsňUrnd NÍ - K)'3 u br á

á =;> ,clápmva u aul(bbusy; kr r"adkn'á de.i prsmi -
¶ä %: průvožnvmA mvbmimi jĹmmobily

P'Ĺ Kc'r>:cňc 'ĺĺ' 'r

·ia

č-" ĹJCll i',uliklj pr:ú'a živnost : 25.1)1A ')%

. . .

V dj1¢ 2¢i 04,2(Xkí
J

." " ":'
,, ,:; , ' :

.r

.

1h

.

.

' l
;

,Eů;Ye ž.

=.¥ ~ "
m

, 4

'D

, ,

E""T

q
0 b : , a ' Ó ,

: Y' ,:?'2, ' IE Cm I l "Ĺ

Ĺ. 2 , · ,m ,Ň:', '," "
L ' ' --' · ŽŇM

6



Příloha č. 2

Harmonogram přepravy
C

2 X spoj

Čas odjezdu z Jirkov, aut. nádr. Čas přjjezdu k SŠTGA, středisku Jirkov

07:00 07:04

07:48 07:52

i

7


